平成２４年１１月１６日

埼玉県知事 上田 清司 様

埼玉県公益法人認定等審議会

       会長 大貫 正男

答申書

平成２４年１１月２日付け教総第８４６号をもって埼玉県公益法人認定等審議会に諮

問があった件につき、下記のとおり答申します。

記

上記諮問に係る次に記載の法人については、一般社団法人及び一般財団法人に関する法

律及び公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備

等に関する法律（平成１８年法律第５０号）第１１７条に規定する認可の基準に適合する

と認めるのが相当である。

１ 法人コード

  A016770

２ 法人の名称

  財団法人埼玉県教職員互助会

３ 認可を受けた後の法人の名称

  一般財団法人埼玉県教職員互助会

４ 代表者の氏名

  前島 富雄

５ 主たる事務所の所在場所

  埼玉県さいたま市浦和区高砂三丁目１５番１号（埼玉県教育局教育総務部福利課内）

６ 公益目的支出計画の作成の要否

  要

７ 旧主務官庁の名称

  埼玉県教育委員会